Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be pridėtinės

vertės mokesčio (toliau – PVM) pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Darbų įsigijimui

Rangovo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. Pradinės Sutarties vertė – 1 239 669,42 Eur (vienas

milijonas du šimtai trisdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 42 ct). 21 proc.

PVM – 260 330,58 Eur. Sutarties kaina su PVM – 1 500 000,00 Eur (vienas milijonas penki šimtai

tūkstančių eurų). Darbų įkainiai yra nurodyti Darbų kiekių žiniaraščiuose (Sutarties 2 priedas).

3.3. Visą riziką dėl Sutarties kainos (įkainių) padidėjimo prisiima Rangovas. Sutarties kaina

apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su Darbų atlikimu.